
Муниципальное 

общеобразовательное автономное  

учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа № 56 имени Хана В.Д.  с 

углубленным изучением русского 

языка, обществознания и права» 

 

                         ПРИКАЗ 

            от «22»  ноября  2023 г. 

                  № 01. 20 - 708 

«О внесении изменений в приказ в целях оптимизации работы» 

В соответствии с Положением «О бракеражной комиссии» и с целью  

контроля качества готовой и сырой продукции в школьной столовой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 31.08.2023 № 01.20 – 483 п. 1. «О создании 

бракеражной комиссии» : 

 – председатель комиссии – Искандарова В.В. – заместитель директора по УВР; 

 – члены комиссии: 

                    Представитель учредителя, управления образования администрации города 

Оренбурга; 

                    Краснова К.В. – социальный педагог;   

        Ильгеева О.И. – повар-бригадир; 

 

2.  Хисамутдиновой Р.А. разместить  приказ  на сайте школы до 23.11.2023 г. 

   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                 И.Н. Солодовникова                                                                                   

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

      Хисамутдинова  Р.А.                                               


		2023-11-24T09:01:24+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56 ИМЕНИ ХАНА В.Д. С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ РУССКОГО ЯЗЫКА, ОБЩЕСТВОЗНАНИЯ И ПРАВА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




